[image: image1.png]

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DAS REGIONAIS
COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE NAVIRAÍ – CRE 8

[image: image2.png]GOVERNO
... OEP ﬁ DO ESTADO
~ de Educagio Mato Grosso do Sul
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

EDITAL n. 001.1/2019 - FERCITEN
2ª FEIRA REGIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE NAVIRAÍ
A Coordenadoria Regional de Educação de Naviraí – CRE8, no uso de suas atribuições legais altera os seguintes itens do Edital da 2ªFERCITEN – Feira Regional de Ciência e Tecnologia:
Onde se lê:
5.2 A inscrição é gratuita e deve ser realizada pelo orientador, exclusivamente on-line no seguinte endereço: http://www.cre8navirai.sed.ms.gov.br/inscricoes-2/ a partir das 08h do dia 10 de abril de 2019 até as 23h59 do dia 10 de junho de 2019.
(...)

7.12 A exposição dos projetos acontecerá no dia 30 de agosto de 2019, nas dependências da Coordenadoria Regional de Educação de Naviraí, que funciona junto ao CEEP Senador Ramez Tebet, Rua Hilda, 203 – Bairro Boa Vista, Naviraí (MS).

(...)
7.16 A premiação dos projetos ocorrerá no dia 30 de agosto de 2019 em horários a serem definidos.

Leia-se:

5.2 A inscrição é gratuita e deve ser realizada pelo orientador, exclusivamente on-line no seguinte endereço: http://www.cre8navirai.sed.ms.gov.br/inscricoes-2/ a partir das 08h do dia 10 de abril de 2019 até as 23h59 do dia 30 de junho de 2019.
7.12 A abertura da FERCITEN será realizada no dia 28 de agosto com início ás 19 horas e programação a ser definida pela Equipe Organizadora. A exposição dos projetos acontecerá no dia 29 de agosto de 2019 (das 08:00 até as 15:30 horas),  nas dependências da Coordenadoria Regional de Educação de Naviraí, que funciona junto ao CEEP Senador Ramez Tebet, Rua Hilda, 203 – Bairro Boa Vista, Naviraí (MS).

(...)
7.16 A premiação dos projetos ocorrerá no dia 29 de agosto de 2019 a partir das 17:30 horas.

Naviraí, 10 de junho de 2019.
Cleusa Maria Sarturi Pereira

Coordenadora Regional de Educação